MUNICIPIO DE IXHUATAN, CHIAPAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31/12/2020

(PESOS)

ESF
FECHA 19/03/2021
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante
Deuda Publica a Largo Plazo
Total Pasivo No Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

478,467.29
109,621.51

588,088.80

9,724,082.57
3,088,884.51
-2,291,804.72

10,521,162.36
11,109,251.16

409,077.41
3,082.56

412,159.97

7,909,053.00
7,909,053.00
8,321,212.97

-8,114,940.71
10,902,978.90

2,788,038.19
2,788,038.19

11,109,251.16

NOTA
REL.

SALDO ALPERIODO
ANTERIOR

294,152.38
92,928.95

387,081.33

ESF-08
ESF-08

9,724,082.57
2,403,438.13
-1,251,399.16

10,876,121.54
11,263,202.87

ESF-12
ESF-14

360,149.14
74.83

360,223.97

0.00 ESF-12
0.00

360,223.97

1,532,798.56
9,370,180.34

10,902,978.90
10,902,978.90

11,263,202.87

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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